ACTUALIZACION, PROCESAMIENTO Y CARGUE DEL SISTEMA UNICO DE 
INFORMACION SUF ANTE LA SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS 
DOMICILIARIOS, Y REPORTE DEL INFORME SINAS SISTEMA DE 
INVERSIONES EN AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO INFORME 
RENDIDO ANTE EL MINISTERIO DE VIVIENDA.

VALOR Quince Millones de Pesos ($15.000.000,00)
PLAZO Seis (06) MESES

Entre los suscritos, DARIO YESID GARCIA BARRAY, identificado con cédula de ciudadam'a N° 79.242.140 
expedida en Suba, actuando como représentante legal del Municipio de Hato Corozal - Casanare, con Nit. 
800012638-2, en su condiciôn de Alcalde, elegido por voto popular por el periodo constitucional 2020-2023, de

[...]

EDISSON FERNEY AYA PANQUEVAdel m un ic ip io  de Hato C oroza l para  ta l e fec to , p revio  el 
cum p lim ien to  de los requ is itos  de pe rfecc ionam ien to  y e jecuc iôn  del m ism o.

C LÂ U S U LA  4. V A L O R  DEL C O N TR A T O

Para e fec tos  lega les el va lo r es tim ado  del p résen te  C on tra to  es hasta por la sum a de Quince Millones 
de Pesos ($15.000.000,00), con form e aparece  en la p ropuesta  econôm ica  p resen tada  asi:

C L Â U S U L A  5. A P R O P IA C IÔ N  P R E S U P U E S TA L

El pago de la sum a estipu lada  en este  con tra to  se su je ta râ  a la aprop iac iôn  p resupuesta l 
co rrespond ien te  y esp ec ifica m e n te  al C ertificado  de  D ispon ib ilidad  P resupuesta l con cargo al CDP

[...]

objeto contractual y que sean coordinadas con el supervisor designado.

C LÂ U S U LA  7. FO R M A  DE PA G O  :
La Alcaldia Municipal pagara al contratista el valor del présente contrato de la siguiente manera: 
cinco (05) pagos mensuales e iguales por valor de DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 
MC/TE. (2.500.000), Contados a partir del cumplimiento de los requisitos de ejecuciôn, esto es 
expediciôn del Registro Presupuestal y aprobaciôn de la garantia ünica (cuando aplique), previa 
entrega del informe de actividades correspondiente, y recibo a satisfacciôn por parte del